СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 226
LXII сессия                                                                                                II созыва

20 февраля 2013 года                                                                              пос. Сенной

О внесении изменений в решение LXI сессии Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года № 219
«Об индикативном плане социально–экономического развития Сенного

сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года

№ 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах
социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением
Законодательного    собрания   Краснодарского   края  от  14 ноября 2012 года
№ 18-П «Об индикативном плане  социально-экономического развития
Краснодарского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
руководствуясь статьей 23 Устава Сенного сельского поселения Темрюкского
района, Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л :
          1.Внести изменения в решение LXI сессии Совета Сенного сельского
поселения  Темрюкского района  II  созыва от  20  декабря 2012 года № 219
«Об индикативном плане социально–экономического развития Сенного
сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» изложив приложение 1
к решению  в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района И.В. Баракову и  постоянную комиссию Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета,
финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Ю.А.
Лурье).
         3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                      О.В.Чумак

Председатель Совета Сенного
Сельского поселения
Темрюкского района                                                                 М.Г.Спиридонов

20 февраля 2013 года